

# DRAMMEN IDRETTSRÅD

## PROTOKOLL FRA DRAMMEN IDRETTSRÅD's ÅRSMØTE MANDAG 15. MARS 1999.

Mandag 15. mars avholdt DRAMMEN IDRETTSRÅD sitt ordinære årsmøte 1999. Møtet ble avholdt i Åssiden IFs klubbhus, Buskerudveien 54 i Drammen.

Idrettsrådets leder Helge Slaatta åpnet møtet og ønsket delegater og gjester hjertelig velkommen.

Før ordinært årsmøte ble satt var det i «kjøreplanen» for møtet 2 innbudte som holdt hvert sitt innlegg om temaer som bør være svært aktuelle for byens idrettsledere.

Terje Brun-Pedersen var første innleder. Han er ansvarlig for prosjektet «Frodig friskvern i Drammen». Dette er et samarbeidsprosjekt mellom Buskerud Idrettskrets og Drammen kommune.

Terje Brun-Pedersen tok for seg en rekke aktiviteter som burde få de tilstedeværende idrettsledere til å tenke nytt og mer kreativt på en rekke felter. Han ga også til kjenne at det var «ganske mye penger» å hente ved å sette i gang nærmere definerte tiltak i eget lag. I tillegg til å dele ut den nylig ferdigtrykte mosjonskatalogen, var han i sitt innlegg bl.a innom følgende temaer:

«Friskis - og Svettis-prosjektet»

«Vinterfestival 2000»

«Et bedre idrettslag»

«Vantrim på Sentralbadet og på Galterud»

«Klubbutvikling inkludert mosjon på »voksensiden»

Han fortalte også om den besøksvirksomheten som er igang ute i lagene, og om de resultater som så langt er innhentet.

. Han avsluttet med å anmode lagene om å ta kontakt med prosjektledelsen på Idrettens Hus, samt at han så fram til å samarbeide med en daglig leder på Idrettens Servicekontor

✱

Harald Ingebrigtsen fra firma Expo Team A/S er meget godt kjent som «Drammensmessas far», og har 22 års erfaring med å arrangere denne messen, i tillegg til at han har stått bak en rekke andre aktiviteter i Drammen.

Han var av Idrettsrådet innbudt til å formidle temaet «idrettens muligheter og forpliktelser».

Fortsettes neste side:

Han presenterte først en oversikt over de arrangementer som i 1999 skal skje i regi av Expo Team A/S, og disse er:

## Drammens Dagene 12. - 18. mai

## Motor Expo 2000 13. - 16. mai

## Drammens Messen 18. - 22. august

## Antikk Messen 20. - 21. november

## Barnas Nyttårsfest 30. desember.

Han tok deretter for seg den betydning dugnaden idretten i Drammen hadde hatt for de arrangementer han har stått som ansvarlig for gjennom de nevnte 22 år.

Denne dugnaden hadde tilført Drammensidretten inntekter på tilnærmet kr. 500.000,00 - penger som i det alt vesentlige var vel fortjente.

Men, sa han: I den senere tid har det vært problemer med å få idrettslagene i byen til å utføre den nødvendige dugnad, og i 1998 måtte han ut på andre markeder for å skaffe hjelp, - bl.a ved sangkor, musikkorps og andre som ikke er brukere av Drammenshallen. Lagenes muligheter for «å skaffe penger i kassa» er mange, og han nevnte i denne forbindelse servering - og kiosksalget på messene som gode inntektskilder. Han kom også med en innvitt til idretten: «Hva om vi utvider samarbeidet med idretten til å omfatte alle arrangementer i Drammen?». Hvorfor kan ikke idretten også påta seg oppgaver i aktiviteter som arrangeres av andre enn Expo Team A/S, og hvorfor skal dugnadspenger for slike oppgaver gå til andre, rent kommersielle foretak - istedetfor til idretten. Ord til ettertanke ??

Han så for seg en skisse som gjør at idretten i Drammen blir en ideell partner gjennom Drammen Idrettsråd og Idrettens Servicekontor.

I forbindelse med Harald Ingebrigtsens innlegg hadde Dagfinn Hansen, Skiold - Juul Arne Sannes, Drammens Baliklubb og Leif Knutsen, Åssiden IF ordet vedrørende problemene med å skaffe dugnadspersonell.

Han avsluttet med å luften tanken om at idretten i Drammen på sikt selv kan overta - og stå som arrangør av f.eks Drammensmessen i likhet med hva blandt andre Kristiansand Idrettsråd har gjort med Gimlemessen !!!

Idrettsrådets leder takket Terje Brun-Pedersen og Harald Ingebrigtsen for inspirerende og tankevekkende innlegg, og henstilte til lagene ved de tilstedeværende ledere å ta med seg dette hjem til lagene - og gjøre noe med det.

Etter innleggene ble det en pause med servering av kaffe og kaker.

Leder Helge Slaatta åpnet med å be om årsmøtets godkjenning av innkalling og sakslisten for møtet. (sakslistens pkt. 1).

Innkallingen - og årsberetning m/regnskap m.m. var utsendt i henhold til de frister som er satt i NIFs lovverk.

**VEDTAK:** Innkallingen og sakslisten ble enstemmig godkjent.

2a. **VALG AV MØTEDIRIGENT.**  
Eystein Weltzien var foreslått av styret.

**VEDTAK:** Enstemmig valgt.

2b. **VALG AV MØTESEKRETÆR.**  
Idrettsrådets sekretær var foreslått av styret.

**VEDTAK:** Idrettsrådets sekretær Arne Langlie Andersen enstemmig valgt.

2c. **VALG AV TO DELEGATER TIL Å UNDERSKRIVE PROTOKOLLEN.**  
Dirigenten fremmet forslag på:

Liv Østberg                      Aron Skiklubb  
Øystein Andersen              Drammen Tennisklubb

**VEDTAK:** Begge de foreslåtte ble enstemmig valgt.

3. **GODKJENNE DE FREMMØTTE DELEGATER.**  
Idrettsrådets sekretær refererte fra de innkomne fullmaktslistene.  
30 delegater fra ialt 16 lag ble godkjent, inkludert 2 ungdomsrepresentanter som begge hadde stemmerett.  
I tillegg møtte 7 fra Idrettsrådets styre med stemmerett.  
Idrettsrådets to varamedlemmer møtte som delegater for sine respektive lag.

Det var således ialt 37 stemmeberettigede tilstede i møtet.

**VEDTAK:** Deleatlisten enstemmig godkjent.

4. **ÅRSBERETNING 1998**

Dirigenten refererte årsberetningen ved å be om merknader side for side.

- ⊖ Bjørn Dokka, Konnerud IL tok ordet i forbindelse med søknadskriterier for forskjellige typer anlegg. De hadde søkt om tilskudd til oppsatt klatrevegg inne i Konnerudhallen og i god tro definert dette som nærmiljøanlegg. Buskerud Fylke anser i tråd med gjeldende direktiver ikke «inneanlegg» som nærmiljøanlegg, og dette hadde påført Konnerud IL en merkostnad på kr. 17.000,00.

Han ba om at Idrettsrådet bistår lagene i sterkere grad enn idag, blandt annet med hvordan de ulike typer anlegg skal defineres med tanke på spillemidler - og/eller andre tilskudd.

fortsettes neste side:

**##** Dirigenten fremmet følgende forslag:  
«Drammen Idrettsråd går sterkere inn for å kvalitetssikre innkomne søknader, og påse at disse blir behandlet politisk riktig».

**VEDTAK:** Enstemmig tilslutning fra årsmøtet.

Dirigenten tok den formelle delen av årsberetningen opp til godkjenning.

**VEDTAK:** Årsberetningen 1998 enstemmig godkjent.

Helge Slaatta tok deretter for seg «*lederens betraktninger*» og knyttet endel kommentarer til disse.

**##** GRATIS HALLEIE.

Drammen Bystyre har for 1998 bevilget 100% dekning av lagenes utgifter til halleie i forbindelse med trening for barn og unge inntil 17 år.

Lederen rettet en stor takk til byens politikere for denne beslutning. «Dette bør medvirke til at frafallet fra idretten minker, i og med at aktivitetskontingentene i lagene kan reduseres.

Dette vil igjen medføre mindre økonomisk belastning for de aktives foresatte - og dermed vil også mulighetene for økt aktivitet vokse» uttalte Idrettsrådets leder.

☉ Dagfinn Hansen, Skiold spurte om mulighetene for å få til en ordning slik at lagene kunne få denne refusjonen i form av «reduert halleie i forkant» istedetfor at lagene måtte legge ut for halleien, - deretter søke - og så få et beløp tilbakebetalt».

\*\* Idrettsrådet vil se på om dette er mulig.

**##** IDRETTENS SERVICEKONTOR (IS)

Dette har vært en langvarig og tung prosess som tilslutt har endt opp i at en 70%-stilling er utlyst, og IS vil være i drift innen juni måned i år.

☉ Dag Ramberg, Drafn stilte følgende spørsmål:

- Hvorfor har det tatt så lang tid å få til etableringen av IS ?

\*\* Leder orienterte nærmere om den inngåtte avtale mellom Arne Dokken - Drammen kommune og Drammen Idrettsråd, og om hvorfor det hadde tatt så lang tid å få den politiske godkjenning.

- Hva med samarbeid med f.eks Norway Games ?

\*\* Leder fortalte at det i nær framtid vil bli et møte mellom Norway Games og Idrettsrådet om et mulig administrativt samarbeid.

- Dag Ramberg syntes også det var på høy tid at de «tomme» reklamestativene som står rundt i byen bør «shines» opp - eller fjernes.

\*\* Leder ga en orientering om dette, og om at dette også er tatt opp av kommunen.

---

fortsettes neste side:

**\*\*** Leder beklaget sterkt at den tillyste konferansen «idrett og helse» ble avlyst grunnet manglende respons fra lagene. Byens idrettsledere har tydeligvis ikke forstått hvilken unik mulighet de ga slipp på med tanke på å møte politikerne som har makt og mulighet til å bevilge penger til ulike formål.

☉ Dag Ramberg, Drafn som var initiativtaker til konferansen fortalte om en liknende konferanse i Bergen - og som over en 4-års periode hadde tilført idretten i Bergen 300 millioner kroner til ulike anlegg og aktiviteter!!

**\*\*** Leder orienterte også om planene for utbygging av Marienlystområdet.  
Det ble stilt endel spørsmål vedrørende utbyggingen, og leder ga beskjed om at dette ville bli tatt opp under sak 6 - handlingsplanen for 1999 -2000.

**\*\*** Leder rundet av sitt innlegg med å rette stor takk til alle de ildsjeler på ulike plan som er med og sørger for at idrettslivet kan fungere, - ikke minst takket være den uvurderlige frivillighetskulturen som råder i alle ledd.  
Han takket også sitt styre for godt samarbeid i året som har gått.

☉ Bjørn Dokka, Konnerud takket på vegne av lagene for det arbeidet Idrettsrådet gjør for idretten i Drammen.

☉ Dag Ramberg, Drafn ba om at Idrettsrådet fulgte opp vedlikeholdsarbeidet på byens anlegg som nå er satt bort til Drammen Drift. Drammen Drift har også lagt inn anbud på vedlikehold i Oslo, og hva vil det i såfall bety for anleggene i Drammen dersom Drammen Drift får tilslag på sitt anbud i Oslo ?

**\*\*** Idrettsrådet vil følge nøye med på dette.

## **5. REGNSKAP.**

Regnskapet fulgte som eget oppsett i den utsendte årsberetning.

**\*\*** Kassereren Svein Backe leste de valgte revisorers beretning.  
Begge de valgte revisorer var tilstede i møtet.

Han knyttet også noen korte kommentarer til postene i regnskapet, og kunne bl.a opplyse at Idrettsrådet har et fullt utstyrt og funksjonelt kontor i Idrettens Hus. Med unntak av kr. 5365,00 er alt utstyret på kontoret gitt som gaver fra flere sponsorer.

Ingen hadde merknader til det fremlagte regnskap, og dirigenten tok regnskapet opp til godkjenning.

**VEDTAK:** Regnskapet ble enstemmig godkjent.

6. **HANDLINGSPLAN 1999 - 2000.**

Leder redegjorde kort for de enkelte punktene i den foreslåtte handlingsplanen.

☉ pkt. 2 i handlingsplanen:

Øystein Andersen fra Drammen Tennisklubb - og Una-Lisa Nordskog / Svenn Richard Andersen fra Drammen Svømmeklubb stilte spørsmål om hvem som skal serve de ulike idretters interesser med tanke på de påtenkte anlegg, f.eks at Svømmeklubben ønsker 50 meters basseng i et nytt sentralbad.

☉ Dagfinn Hansen, Skiold supplerte Svenn Richard Andersen og var helt enig i hans synspunkter i saken

\*\* Leder og sekretær opplyste at det er - og vil bli nedsatt særgrupper for de enkelte typer anlegg, samt at det er tenkt nedsatt en sentral byggekomite for totalutbyggingen.

De ulike idretter vil få tilbud om å oppnevne folk fra egne rekker som kompetansepersoner som tiltrer i forbindelse med det enkelte anlegg.

\*\* Dirigenten henstilte til lagene om å komme med ønsker / synspunkter til de påtenkte anlegg så tidlig som mulig i prosessen.

\*\* Faste / årvisse oppgaver som påhviler Idrettsrådet:

☉ Juul Arne Sannes, Drammens Ballkubb sluttet seg til Dag Rambergs innlegg vedrørende Drammen Drift, og oppfordret Idrettsrådet om å følge nøye med på dette, som *kunne* utvikle seg til et problem for anleggene i Drammen på sikt. Han fikk sterk støtte i sitt syn fra bl.a

☉ Arne Nestegård fra Drammens Skøiteklubb.

☉ Leif Knutsen, Åssiden IF opplyste forsamlingen om at hans lag ikke mottok noen form for bistand fra Drammen kommune (med unntak av de årlige kommunale stønader - og refusjon av halleie).

Med de innkomne kommentarer tok dirigenten den foreslåtte handlingsplan for perioden 1999 - 2000 opp til votering.

VEDTAK: Enstemmig godkjent.

7. **INNKOMNE FORSLAG.**

Det var ikke innkommet forslag til behandling i årsmøtet.

8. **BUDSJETT 1999 - 2000.**

Dirigenten refererte budsjettforslaget som fulgte som eget oppsett i årsberetningen. Ingen ønsket ordet til budsjettet, som ble tatt opp til votering.

VEDTAK: Enstemmig godkjent.

9.

**VALG.**

Av ulike årsaker var ingen av valgkomiteens medlemmer tilstede i møtet, og valget ble ledet av dirigenten.

Innen fristens utløp var det innkommet *ett* forslag.

Ingen av de tillitsvalgte som var på valg i Idrettsrådet hadde frasagt seg gjenvalg.

Valgkomiteens innstillinger som ble distribuert i møtet viste at alle de sittende tillitsvalgte var foreslått gjenvalgt i sine posisjoner.

Det fremkom ingen benkeforslag, - og valgkomiteens innstillinger ble akseptert i sin helhet.

Drammen Idrettsråd har følgende tillitsvalgte for kommende periode:

Tillits- verv	NAVN	Lags- tilhørighet	Valgt for	Ny / gjev.
Leder	Helge Slaatta	Strømsgodset IF	2 år	gjev
Nestleder	Bent Mogensen	Drammen Håndballklubb	ikke på valg	
Kasserer/Styremedlem	Svein Backe	Drammen Slalåmklubb	ikke på valg	
Sekretær/Styremedlem	Arne Langlie Andersen	NMK Drammen	2 år	gjev
Styremedlem	Anne-Marie Aass	Drammen Svømmeklubb	2 år	gjev
Styremedlem	Knut Åserud	Bedriftidrettsrådet *)	2 år	gjev
Styremedlem	Kari H. Bodahl	Åssiden IF	ikke på valg	
Styremedlem	Eystein Weltzien	Konnerud IL	ikke på valg	
Ungdomsrepresentant	Gro Jetsmar	Drammens Turnforening	2 år	gjev
1. varamedlem	Tor-Magne Sande	Ski & Ballklubben Drafn	2 år	gjev
2. varamedlem	Terje Ruud	Drammens Skøiteklubb	ikke på valg	
<b>REVISORER</b>				
Revisor	Tor Omholt	IL Drammen BUL	2 år	gjev
Revisor	Knut Johansen	Sirius Fotballklubb	ikke på valg	
1. varamedlem	Arild Knutsen	Ski & Ballklubben Skiold	2 år	gjev
2. varamedlem	Jan Lokshall	Drammens Skøiteklubb	ikke på valg	
<b>VALGKOMITE</b>				
Leder	Tron Pettersen	Ski & Ballklubben Skiold	1 år	gjev
Medlem	Laila Kind Rønholm	Drammen Roklubb	1 år	ny
Medlem	Una-Lisa Nordskog	Drammen Svømmeklubb	1 år	ny
Varamedlem	Finn Engum	Bedriftidrettsrådet	1 år	gjev

\*) Knut Åserud er i årsmøte i forkant av Idrettsrådets årsmøte oppnevnt som Bedriftidrettsrådets representant i Idrettsrådets styre.

Dirigenten Eystein Weltzien takket for fin og saklig debatt og leverte dirigentklubba tilbake til leder Helge Slaatta, og Eystein fikk applaus for fin dirigentjobb.

Leder benyttet anledningen til å takke Terje Ruud som hadde sørget for at møtet ble ledet med ny og fin klubbe - gitt som gave til Idrettsrådet.



Leder overlot deretter ordet til BIKs representant Solveig Grimmer - som er BIKs kontaktperson overfor Drammen Idrettsråd.

Hun takket for innbydelsen til årsmøtet, og hilste fra BIK samtidig som hun ga uttrykk for at det var hyggelig å være tilstede i årsmøtet.

Hun berømmet Drammen Idrettsråd for ryddig og bra arbeid, og påpekte viktigheten av frivillighetskulturen innen idretten.

Det må bli klarere «rolleforhold» innen lokalidretten, og tillitsverv medfører både rettigheter og forpliktelser, uttalte hun.

Videre sa hun: «frivillige ildsjeler - i samarbeid med lønnet personale vil bli mer vanlig i fremtiden, f.eks i forbindelse med regnskapsføring o.a., og dette må vi lære oss å leve med og gjøre det beste ut av».

Vi må bli flinkere til å verve flere ungdommer til administrativt arbeid, samtidig som vi også må ta godt vare på «de godt voksne» som er en stor ressurs for idretten.

Hun ga et inntrykk av dimensjonene innen norsk idrett ved å peke på at det årlig utføres dugnadsarbeid for rundt 5 milliarder kroner !!

Solveig Grimmer avsluttet med å ønske Idrettsrådet og byens idrettslag lykke til med det videre arbeid.

BIKs leder Øivind Halvorsen var denne gang innbudt som vår gjest i møtet. Han sluttet seg til det Solveig Grimmer hadde sagt, og supplerte med å fortelle at egen idrettslinje på Drammen Gymnas nå er opprettet med egen klasse for første gang.

Det er 28 elever i denne klassen, og det var rundt 100 søkere til idrettslinjen. Han kom også inn på Idrettstinget som skal avholdes i mai-99.

Videre var han innom følgende i sin hilsningstale:

- BIK arbeider hardt med å få til bedre - og tettere samarbeid med Fylkeskommunen på alle plan (helse / sosial o.a).
  - Planene for totalutbyggingen av Marienlyst følges opp kontinuerlig, og han uttrykte glede over at også Idrettsrådet var sterkt inne i bildet her.
- Tilslutt takket han Idrettsrådet for vel utført arbeid også i 1998 av et meget samkjørt styre - til beste for Drammensidretten.

Leder Helge Slaatta takket de fremmøtte for et fint og ryddig møte, og ønsket alle vel hjem.

Møtet ble avsluttet kl. 20.30

  
Arne Langlie Andersen  
møtesekretær



Protokollen er lest og godkjent av undertegnede «valgte underskrivere».

Drammen <sup>31</sup>/<sub>3</sub> - 1999

Drammen <sup>6</sup>/<sub>4</sub> - 1999

  
Øystein Andersen  
Drammen Tennisklubb

  
Liv Østberg  
Aron Skiklubb

Etter at protokollen er godkjent av de overfor valgte «underskrivere» sendes kopi av protokollen til:

- ## Alle idrettslag i Drammen kommune
- ## Buskerud Idrettskrets
- ## Buskerud Idrettskrets - økonomisjefen
- ## Alle tillitsvalgte i Drammen Idrettsråd
- ## Drammen kommune ved:
  - Kommunaldirektør
  - Seksjonsleder idrett
  - Leder av Hovedutvalget for kultur

Tore Fyrand  
Øyvind Kristensen  
Terje V. Kopperud